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Voyant strategisen tiedon visualisointiin ja raport ointiin 
 
Yritys, joka hallitsee ja pystyy hyödyntämään tietonsa, on kilpailijaansa edullisemmassa asemassa. Päätöksenteon 
tukijärjestelmät ja tietovarastointi ovat tärkeitä strategisen johtamisen välineitä. Kun perusjärjestelmät ja perinteinen 
raportointi eivät riitä vaativiin tietojen analysointi- ja raportointitarpeisiin - on Voyant oikea ratkaisu. 
 
Voyant on ohjelmisto, jonka avulla raporttikokonaisuuksia voidaan toteuttaa havainnollisina graafeina ja taulukoina 
perinteisten raporttien sijaan. Erityisen hyvin Voyant soveltuu laajojen raportointikokonaisuuksien toteuttamiseen 
dashboard- eli kojelautatyyppisinä käyttöliittyminä. Selainpohjaisuus ja intuitiivinen käyttöliittymä tekevät tietojen 
tarkastelusta ja niiden yksityiskohtiin porautumisesta vaivatonta. 
 
Voyantilla voidaan raportoida minkä tahansa tietokannan sisältöä. Raportteja saadaan mm. projektihallintaan 
suunnatuista tietokantapohjaisista tuotteista kuten - CMPro5, CMProR, ProcuMent ja ProConcept. 
 

 
 
Voyant tekee raportoinnista vuorovaikutteista ja tuo moniulotteiset raportit suoraan päättäjän ja asiantuntijan 
työasemaan tai selaimeen joko yrityksen intranetin tai Internetin kautta. 
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Voyant-tuoteperhe: neljä eri tuotetta eri käyttäjär yhmille 
 
Voyant Runtime  on versio, jonka avulla käyttäjä voi tarkastella työasemallaan tietokannan sisältöä valmiiksi 
määriteltyjen raporttien kautta. Voyant Serverillä  raportit voidaan julkaista intranetissä tai Internetissä. Tällöin ne ovat 
tarkasteltavissa millä tahansa Javaa tukevalla selaimella. Raportin voi ladata PDF-muodossa tai siirtää raportin tiedot 
Excel taulukkolaskimeen.  
 
Raporttien kehittäjille tuoteperheessä on 
kaksi eri tuotetta: 
 
Voyant Designer  on työkalu tiedon 
analysoijalle, raportointijärjestelmien 
ja tietovarastojen rakentajalle sekä 
ylläpitäjälle. Designerilla voidaan sekä 
toteuttaa raportteja että luoda ja muokata 
tietokantarakenteita ja tietokantoja. 
Voyant Analyst  on tarkoitettu käyttäjälle, 
jolla on tarve itsenäisesti hyödyntää 
tietokannassa olevaa tietoa 
raporttimuodossa. Analystilla ei voi muuttaa 
tietokannan sisältöä tai rakennetta. 


